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Bernt Erfjord 
DXLC mistet sommeren 2004 vår mangeårige 
redaktør av DX-News og et av våre internasjonalt 
mest profilerte medlemmer. Bernt tapte kampen mot 
kreften. Hans bortgang var unektelig et stort tap, især 
for familie, men også for hans DX-venner. DXLC 
var representert i begravelsen ved minneord av Olav 
Nordli. En krans på vegne av oss alle fulgte båren. 
Videre ble det opprettet en kondolanseprotokoll der 
venner og kjente i inn- og utland fikk anledning til å 
skrive det de hadde på hjertet.  

Bernt redigerte Norge-delen i WRTH og 2005-
utgaven av WRTH er tilegnet hans minne.  

Økonomi 
Med en egenkapital på nær kr. 70000 ved årets 
utgang må DXLCs økonomiske status karakteriseres 
som meget god. Året 2004 ble oppgjort med et lite 
underskudd på kr. 1591. Fullt utslag av 
kontingentøkningen året før gjorde at inntektene økte 
litt. På utgiftssiden var det en liten nedgang i 
trykkekostnadene pga. færre DXN-sider, mens porto 
igjen økte. Internett-kostnadene, dvs. drifting av 
dxlc.com, ble som vanlig betalt for 2 år om gangen 
og bidro til høyere utgifter i 2004.  

Medlemmer 
Antall medlemmer ved årets slutt var 251, kun 2 
færre enn året før. Vi kan ikke annet enn å håpe at 
tendensen til redusert nedgang fortsetter, men det er 
ikke til å komme forbi at gjennomsnittsalderen blant 
medlemmene er langt høyere nå enn for eksempel for 
10 år siden.  

DX-News 
Selv om DX-News hadde tre redaktører i løpet av 
året; Bernt for de første utgavene, så Olav Nordli 
som vikar for Bernt og siden for å hjelpe Eivind i 
gang, har medlemsbladet beholdt den høye kvaliteten 
vi kjenner fra tidligere år.  

Internett-utgaven har nok i snitt kommet et par dager 
seinere enn vi har vært vant til, men fremdeles er det 
slik at spalter og artikler kan leses først på nettet.  

WRTH-formidling 
Etter leveranse-problemene mot slutten av 2003 ble 
WRTHs 2005-utgave levert som den skulle kort tid 
etter at den var klar fra trykkeriet. Det er fremdeles 
mange av medlemmene som benytter seg av dette 
tilbudet.  

Kontingent 
På styremøtet på Lista høsten 2004 ble det vedtatt å 
holde kontingentsatsene uendret. Kontingenten er 
klubbens viktigste inntekstkilde, men med relativt 
små økninger i porto- og trykke-utgifter og en solid 
klubbøkonomi, anså styret det som unødvendig å 
endre på satsene.  

Styret har sett på muligheten for å tilby et rent 
Internett-abonnement. Dette er noe som enkelte andre 
DX-klubber allerede tilbyr og som de har hatt gode 
erfaringer med. Kontingenten for slike abonnement 
er gjerne noe lavere enn det et medlemskap (med 
papirversjonen av klubbens publikasjoner) koster. 
Styret har i første omgang satt prisen for et slikt 
abonnement til NOK 100,-. Denne prisen vil være lik 
uansett hvor i verden abonnenten befinner seg.  

Radiopool 
Ordningen med utlån av radio-mottakere ble vedtatt 
avviklet høsten 2004. Den mottakeren som ikke var 
utlånt ble lagt ut til auksjon i siste DXN i 2004. Flere 
bud ble mottatt og den heldige budvinneren fikk 
mottakeren få uker senere. De tre andre mottakerene 
skal ut på auksjon i  første halvdel av 2005.  

50-års jubileum 
De nevnte styremøtet vedtok også å arrangere et 
medlemstreff på Lista utpå høsten 2005 som et ledd i 
markeringen av klubbens 50-års jubileum. 




